

Zaproszenie na majowe zawody spinningowe



Ponownie i z dużym wyprzedzeniem zapraszamy członków Koła do wzięcia udziału w majowych zawodach spinningowo/muchowych z łódek/pontonów /lub z brzegu na jez. Rosnowo.

Zgodnie z ustaleniami i tradycją, będą to zawody dwudniowe - po południu w sobotę 10 maja i do południa 11 maja w niedzielę. Bazą wypadową będzie ośrodek „Raj Mostowo” na południowym brzegu jeziora k. miejscowości Mostowo. Do udziału w zawodach zaliczany będzie nie tylko start dwudniowy - można będzie wziąć udział tylko jednego dnia, czyli albo w sobotę po południu, albo w niedzielę z rana. Oczywiście ten kto weźmie udział w dwóch dniach zawodów będzie miał więcej szans na zajęcie dobrego miejsca w końcowej klasyfikacji.

W bazie zawodów wynająć można domek kempingowy. W sprawie rezerwacji pobytu prosimy kontaktować się we własnym zakresie z gospodarzami ośrodka. Można nie korzystać z noclegu w domkach, a jedynie przybyć na teren Ośrodka za drobną opłatą pobytową.

Jeśli ktoś ma taką wolę, może przedłużyć sobie pobyt w Ośrodku Raj o dni przed zawodami lub po zawodach /np od piątku do niedzieli/.

Podczas zawodów każdy musi posiadać kapok lub kamizelkę ratunkową. Udział w zawodach/półowach jest na własną odpowiedzialność uczestnika!

Zawody z pobytem w Ośrodku można spędzić w towarzystwie członków rodzin lub znajomych.

Środki pływające należy zabezpieczyć sobie we własnym zakresie. Istnieje możliwość wynajęcia łódki od gospodarzy Ośrodka (do wypożyczenia 3 łódki).

Osoby, które nie znają dojazdu do bazy wypadowej, będą mogły skorzystać z przewodnictwa kolegów lub uzyskać informacje u członków Zarządu Koła.

Zbiórka zawodników nad jeziorem w sobotę 10 maja o godz. 15.00. Ok 15.30 planowany początek półowów.

Przewidywany czas zakończenia zawodów - około 13.00 w niedzielę 11 maja.

Nie wolno używać silników spalinowych w tym okresie na jez. Rosnowo. (w zezwoleniu Okręgu PZW Koszalin nie ma zakazu - błąd w druku)

Wpisowe na udział w zawodach 20 zł. - płatne na miejscu zawodów.

Dalsze szczegóły ustalą na miejscu uczestnicy zawodów.

Nr telefonu do gospodarza Ośrodka - 790 734 650 - do ew. rezerwacji domku. Ze względu na dość duże zainteresowanie wynajęciem domków w tym Ośrodku, radzimy dokonać rezerwacji **jak najszybciej.**

Uwaga!

W dniach 9 i 10 maja obowiązuje zakaz półowów treningowych od Ośrodka Raj Mostowo do mostu na szosie Koszalin-Bobolice oraz ok 500 m w kierunku głównej części jeziora - jak zaznaczenie na mapce w załączniku.

25 marca 2025, 19:02